
  

UCHWAŁA NR 0007.312.2021 

RADY MIEJSKIEJ W SULECHOWIE 

z dnia 9 lutego 2021 r. 

w sprawie metod ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami oraz stawek opłaty 

Na podstawie art. 6k ust. 1 pkt 1 i 2, ust. 2a pkt 1 i 4, ust. 2, 4, 4a, art. 6j ust. 5 ustawy z dnia 13 września 

1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020r., poz. 1439 i 2361; z 2019r., poz. 2020), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi,  

w przypadku nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, zgodnie z którą opłata za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki 

opłaty, o której mowa w ust. 2.  

2. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 35,50 zł 

za mieszkańca. 

§ 2. 1. Zwalnia się z części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości, 

na których zamieszkują rodziny wielodzietne, o których mowa w ustawie z dnia 5 grudnia 2014r. o Karcie 

Dużej Rodziny (Dz. U. z 2020r., poz. 1348 i 2400). 

2. Zwolnienie, o którym mowa w ust. 1, stanowi kwotę ustaloną jako iloczyn liczby dzieci zamieszkałych 

na nieruchomości – członków rodziny wielodzietnej, począwszy od trzeciego dziecka i każde kolejne oraz 

stawki opłaty w wysokości 35,50 zł za mieszkańca. 

§ 3. 1. Zwalnia się z części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 
zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi, kompostujących bioodpady, stanowiące odpady 

komunalne w kompostowniku przydomowym, w wysokości 2,00 zł od jednego mieszkańca, z zastrzeżeniem 

ust. 2. 

2. Zwolnienie, o którym mowa w ust. 1, dla właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami 

mieszkalnymi jednorodzinnymi, kompostujących bioodpady, stanowiące odpady komunalne w kompostowniku 

przydomowym, korzystających ze zwolnienia o którym mowa w § 2 ust. 1, w przypadku rodziny wielodzietnej 

składającej się z: 

1) 1 rodzica oraz 3 i więcej dzieci wynosi 6 zł, 

2) 2 rodziców oraz 3 i więcej dzieci wynosi 8 zł. 

§ 4. Traci moc uchwała nr 0007.287.2020 Rady Miejskiej w Sulechowie z dnia 17 listopada 2020r. 
w sprawie ustalenia metod opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego, 

poz. 2687). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 11 lutego 2021 r.

Poz. 410



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 marca 2021 r 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulechowie 

Radosław Murkowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 410


		2021-02-11T14:17:01+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




